АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013 года                                                                       № 661
О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения

от 21.12.2012 года № 411 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов», утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 21.12.2012 года № 411, изложив приложение № 2 к административному регламенту в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина
Приложение № 2
к административному регламенту
БЛОК-СХЕМА ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ ДЕЙСТВИЙ

	прием заявления на исполнение муниципальной услуги

                             │

                             ▼

	Должностное лицо, ответственное за документооборот:

- регистрирует обращение в Журнале  регистрации обращений граждан (входящей корреспонденции);

- направляет  заявление   на   рассмотрение главе Спасского сельского поселения

                              │

                              ▼

	Глава Спасского сельского поселения:

- рассматривает заявление;

- накладывает резолюцию с указанием должностного лица администрации поселения,  которому поручено рассмотрение заявления.

                              │

                              ▼

	Должностное лицо, ответственное за рассмотрение заявления:

- исполняет его в соответствии с резолюцией  главы Спасского сельского поселения;

-  готовит и заверяет копии и выписки из документа;

- готовит мотивированный отказ заявителю;

                              │

                              ▼

	Должностное лицо, ответственное за документооборот:

- регистрирует письменный ответ (мотивированный отказ) и направляет его заявителю